WATERPASSEN EN RIJENWATERPASSEN EN RIJEN
NIVEAUX ET RÈGLESNIVEAUX ET RÈGLES2727
NIVEAUX
PROFILS EN ALU
WATERPASSEN
ALU PROFIELEN
566 01.03.2023  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel

KP 779060 vrac 7396320001388 60 0,5 346 gr - 10 1 15,08
KP 779080 vrac 7396320001395 80 0,5 446 gr - 10 1 18,89
KP 779100 vrac 7396320001401 100 0,5 560 gr - 10 1 21,27
code min. €
cm mm / m
KP 781030 vrac 7396321113264 30 0,5 192 gr - 10 1 17,25
KP 780040 vrac 7396321123478 40 0,5 272 gr - 10 1 18,75
KP 780050 vrac 7396321133446 50 0,5 330 gr - 10 1 20,41
KP 780060 vrac 7396321143414 60 0,5 388 gr - 10 1 23,21
KP 780080 vrac 7396321173428 80 0,5 514 gr - 10 1 26,82
KP 780100 vrac 7396321253472 100 0,5 644 gr - 10 1 30,70
KP 780120 vrac 7396321163450 120 0,5 750 gr - 10 1 38,00
KP 780150 vrac 7396321173282 150 0,5 950 gr - 2 2 49,80
KP 780200 vrac 7396325293672 200 0,5 1200 gr - 2 2 58,90
Magnetisch  •  Magnétique
KP 781M30 vrac 7396329700398 30 0,5 250 gr - 10 1 25,02
KP 781M40 vrac 7396321123300 40 0,5 300 gr - 10 1 26,51
KP 781M50 vrac 7396321133750 50 0,5 410 gr - 10 1 30,60
KP 781M60 vrac 7396321143346 60 0,5 460 gr - 10 1 32,40
KP 781M80 vrac 7396321173350 80 0,5 700 gr - 10 1 41,20
KP 781PM100 vrac 7396321153796 100 0,5 840 gr - 10 1 45,70
KP 781PM120 vrac 7396321163764 120 0,5 1008 gr - 10 1 50,10
KP 781PM150 vrac 7396321173732 150 0,5 1260 gr - 10 1 67,60
567Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.03.2023
27WATERPASSEN EN RIJEN
NIVEAUX ET RÈGLES
WATERPASSEN
NIVEAUX
Nauwkeuriger / Plus précis
0,3 mm/m
APOLLO 985XL - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel
met rubberen handvat en “PLUMBSITE” - Gezandstraalde coating
APOLLO 985XL - Niveau professionel, rectangulaire, profilé alu
avec poignée en caoutchouc et “PLUMBSITE” - Revêtement sablé
ZEUS - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel met rubberen handvat
ZEUS - Niveau professionnel, rectangulaire, profilé alu avec poignée en caoutchouc
KP 985201MAG
Waterpasrij, alu profiel
met 2 handvatten en 2 libellen
Règle à niveau, double renfort avec 2 poignées et 2 fioles
code min. €
cm mm / m
KP 985XL060 vrac 5420000047013 60 0,3 590 gr - 10 1 48,20
KP 985XL080 vrac 5420000047020 80 0,3 770 gr - 10 1 61,10
KP 985XL100 vrac 5420000047037 100 0,3 930 gr - 10 1 64,30
KP 985XL120 vrac 5420000047044 120 0,3 1120 gr - 10 1 72,30
KP 985XL150 vrac 5420000047051 150 0,3 1860 gr - 10 1 84,00
KP 985XL180 vrac 5420000047068 180 0,3 2200 gr - 10 1 89,00
KP 985XL200 vrac 5420000047075 200 0,3 2350 gr - 10 1 95,00
Magnetisch  •  Magnétique
KP 985201MAG vrac 7290100845394 200 0,3 2350 gr - 1 1 130,00
code min. €
cm mm / m
KP 990120 vrac 7290100841860 120 0,5 1486 gr - 10 1 82,00
KP 990150 vrac 7290100842072 150 0,5 2054 gr - 10 1 97,00